19224 192Feb-21
21627 216Marz-21

3120Total de horas reportadas

Ante tal panorama, las 3120 horas de trabajo susceptibles de reconocimiento se dividen entre 8 
como horas máximas de redención por día y dividido por 2 como días a redimir, para un total 
de ciento noventa y cinco (195) días, lo que es igual a seis (6) meses y quince (15) dias, por lo 
que se procede a la concesión de dicha rebaja al monto de la pena.

Señalar que con lo aquí reconocido el sentenciado ha completado treinta y dos (32) meses y 
veintiséis (26) días de redención punitiva.